



T.C.
MERSİN ÜNİVERSİTESİ
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
FAALİYET PROJE SONUÇ FORMU



BİRİM ADI	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ
STRATEJİK AMAÇ	Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini ve kalitesini arttırmak.
STRATEJİK HEDEF	Bilimsel yayınların sayısını artırmak ve niteliğini geliştirmek
İDARE PERFORMANS HEDEFİ	Bilimsel yayınların sayısını artırmak ve niteliğini geliştirmek
FAALİYET PROJE	Bilimsel Toplantılara Katılım Faaliyeti. (Konferans, Kongre, Sempozyum vb.) (PH 2.2.2)
PROGRAMLANAN FAALİYET	2019 yılı itibari ile merkez müdürü ve müdür yardımcısı kendi çalışma alanlarına yönelik en az bir bilimsel yayın yapmayı amaçlamaktadır.
2019 OCAK - HAZİRAN Sonuç	- Merkez müdür yardımcısı Melike Kayam bilimsel bir yayın yapmıştır. Songül Ulutaş, Melike Kayam, Köle Ticaretinin Yasaklanması Sürecinde Doğu Akdeniz Adaları: Kıbrıs ve Girit, Sosyal Bilimlerde Yeni Araştırmalar Dergisi, Berikan Yayınevi, Ankara, 2019, ss. 7-27.
2019 OCAK - ARALIK Sonuç	-Merkez müdürü Prof. Şerife Yorulmazın editörü ve bölüm yazarı olduğu Üniversitemiz öğrencilerinin Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi Dersinde kaynak olarak kullanacağı kitap, 2019 yılı Eylül ayında basılmıştır. İlgili eserde merkez müdürü Prof. Şerife Yorulmazın ve müdür yardımcısı Melike Kayamın aşağıda künyesi belirtilen bölüm yazarlıkları bulunmaktadır. -Yorulmaz Ş., vd, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Deniz Kitabevi, Mersin, 2019. -Yorulmaz Ş., Kayam M, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Dersinin Amacı ve Kavramlar, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Deniz Kitabevi, Mersin, 2019, ss. 1-15. -Yorulmaz Ş., Türkiye Cumhuriyetinin Ekonomik Temelleri, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Deniz Kitabevi, Mersin, 2019, ss.310-326. -Yorulmaz Ş., Duman Ç., Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası,

Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi, Deniz Kitabevi, Mersin, 2019, ss. 328-346.

-Kayam M., Hukuk Alanındaki Gelişmeler, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi, Deniz Kitabevi, Mersin, 2019, ss. 255-263.

- Merkez müdür yardımcısı Melike Kayam, 2019 yılında aşağıda künyesi verilen yayınları yapmıştır;

Sofracı E., Kayam M, Türk-Yunan Nüfus Mübadelesi ve Ekonomiye Olan Etkileri, Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, C.23, S.2, 2019, ss.187-201.

Ulutaş S., Kayam M, Köle Ticaretinin Yasaklanma Sürecinde Doğu Akdeniz Adaları: Kıbrıs ve Girit, Sosyal Bilimlerde Yeni Araştırmalar, Berikan Yayınevi, Ankara, 2019, ss. 7-27.